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Lausunto Liikenne- ja viestintäministeriön ajokorttilainsäädännön asetusluonnoksista 
 

Hyvä vastaanottaja, 

 

tämä Teknisen Kaupan ja Palveluiden yhdistyksen moottoripyöräjaoston lausunto keskittyy käsittelemään uuden 

esitetyn ajokorttilain (hallituksen esitys 212/2010) asetusten sisältöä vain mopojen osalta.  

 

1) Ajokorttilain siirtymäajan voimaan astuminen 1.6.2011 

 

Yhdistyksen jäsenyritysten ja autokoulujen välisissä keskusteluissa on käynyt ilmi, että autokoulukenttä on täysin 

valmistautumaton ja kykenemätön ottamaan vastaan yli puolet Suomen 15-vuotiaista, jotka haluavat mopokortin 

itselleen mainitulla aikataululla. Lain voimaan tuloon on enää alle kaksi kuukautta, eivätkä autokoulut kykene tässä 

ajassa järjestämään tarvittavaa koulutusta henkilökunnalle tai hankkimaan tarvittavaa kalustoa.   

 

• Teknisen Kaupan ja Palveluiden yhdistys pitää hyvin tärkeänä, että ajokorttilain siirtymäajan voimaan 
astuminen siirretään eteenpäin lain voimaantulopäivään 1.1.2013, sillä kuluttajille aiheutuu erittäin 
todennäköisesti viiveitä ajokortin saannissa.  
 

2) Mopon ja kevyen nelipyöräopetuksen kustannukset    

 

Mopo-opetuksen kustannukset arvioitiin ajokorttilain perusteluissa noin 250–450 euroksi autokouluopetuksessa 

ja 150–200 euroksi opetuslupaopetuksessa. Ns. mopokoulussa kustannusten arvioitiin muodostuvan noin 200–300 

euroksi. 

 
• Teknisen Kaupan Moottoripyöräjaoston mukaan kyseinen hintataso on vähintäänkin minimitasoa. Näin 

kiireellä valmistellut säädökset aiheuttavat välittömästi sen, että ajokortille arvioitu maksimihinta ei tule 
pitämään tarjonnan puutteen vuoksi ja hinta nousee tai ajokortin ajaminen ei onnistu lainkaan. 15-
vuotiaan kaveripiirin paine voi johtaa helposti tilanteeseen jossa mopolla ajetaan ilman korttia, jos sen 
hankkiminen ei onnistu kohtuullisella työllä.  

 

Teknisen Kaupan ja Palveluiden yhdistyksen moottoripyöräjaosto on valmis tukemaan uutta lakia täysin, kun se 

astuu voimaan alkuperäisessä aikataulussa 1.1.2013.  Pyydämme teitä huomioimaan edellä mainitut seikat 

viimeistellessänne  asetusten sisältöä ja lain voimaan astumista.  
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